
UCHWAŁA Nr 35 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 21 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina 

do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 150) oraz § 3 ust. 4 Uchwały Nr 424 Rady Miasta Konina z dnia 18 
marca 2009 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Konina oraz Zarządzenia Nr 134/2014 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 

Na przedstawicieli Rady Miasta Konina w Społecznej Komisji Mieszkaniowej wyznacza się 

następujące osoby: 

1. Pana Radnego Wiesława WANJASA, 

2. Pana Radnego Jana MAJDZIŃSKIEGO. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

 

 


